

Korpilahden Ratsastajat ry

Toimintakertomus 2024

Korpilahden Ratsastajat ry (KoRa) on yksi Keski-Suomen vanhimpia ja jäsenmäärältään suurimpia ratsastusseuroja. Toimintamme vahvana kulmakivenä on vankka tausta kisajärjestäjänä ja seuran talkooväki. Seuran toiminnan keskus ja ylpeyden aihe on Suojakallion ratsastuskeskus Korpilahdella, jonka ylläpitäminen itsessään vaatii kuitenkin paljon sekä talkootyötä että seuran taloudellisia resursseja. Suojakallion maapohja on vuokrattu Jyväskylän kaupungilta, ja sinne on talkoin rakennettu seuran omistuksessa olevat rakennukset: huoltorakennus, ulko-wc, kahvio/sosiaalitala/kompostoitavat WC:t ja tuomaritorni (kisakeskus), jotka ovat ison ratsastuskentän vieressä. Alueella on porakaivo ja kesäkäytössä oleva vesijohtojärjestelmä. Tilat on sähköistetty, ja jätehuolto toimii Jyväskylän kaupungin järjestämänä. Seura omistaa runsaasti erilaista estekalustoa, ja kahdet kouluaidat.

Hallinto

KoRan tilikausi oli kalenterivuosi 2024. Seura kuuluu kattojärjestykseen Suomen Ratsastajainliittoon (SRL) sekä Keski-Suomen Liikuntaan (KesLi). Seuran jäseniä vaikuttaa SRL:n Keski-Suomen aluejaoston hallituksessa. Seuran vuoden 2023 hallitus jatkoi toimintaansa yhdistyksen vuosikokoukseen asti. Yhdistyksen sääntöjen mukaan vuosikokous on pidettävä kunkin vuoden toukokuun loppuun mennessä. Vuoden 2024 vuosikokous pidettiin 19.2. Korpilahden Tähtelässä. Tarjolla oli ruokaa ja kakkukahvit seuran 50v juhluvuoden kunniaksi. Perinteisten vuosikokousasioiden lisäksi kokouksessa palkittiin ranking-menestyneitä jäseniä sekä huomioitiin seuralaisia muista ansioista stipendein. Vuosikokous hyväksyi vuoden 2023 tilit ja myönsi hallitukselle tili- ja vastuuvapauden. Vuoden 2024 vuosikokouksessa valittiin viisi uutta hallituksen jäsentä sekä uusi puheenjohtaja.

Hallituksen jäseninä vuonna 2024 toimivat:

Varsinaiset jäsenet:

Emmi Vuola (U), puheenjohtaja
Sanna Pusa (U), varapuheenjohtaja
Venla Rintala, sihteeri
Päivi Kvist
Riina Kinnunen
Hanna Mäkinen (U)
Nina Nurmesviita (U)
Marja Koponen (U)
Petra Vuorinen (U)

U viittaa vuoden 2024 vuosikokouksessa valittuun hallitusjäseneseen. Vuoden 2024 hallituksen kausi jatkuu vuoden 2025 vuosikokoukseen asti, jolloin vuosikokouksessa valitaan hallitukseen jäsenet erovuoroisten jäsenten tilalle sekä puheenjohtaja. Hallitus valitsi 10.3. pidetyssä järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi Sanna Pusan ja sihteeriksi Venla Rintalan. Vuonna 2024 kilpailujen päävastuu kilpailujen järjestämisestä oli hallituksen

jäsenillä, kunkin toimiessa kilpailunjohtajana vuorollaan. Myös edellisen hallituksen jäseniä osallistui aktiivisesti kilpailujen järjestämiseen. Rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä toimi Riikka Jokinen. Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.

Suojakallion Hevosurheilukeskus

Kunnostettu hevosurheilukeskuksen ratsastuskenttä oli vapaasti koko jäsenistön käytössä. Itsenäisen harjoittelun lisäksi kentällä järjestettiin lukuisia valmennuksia ja kilpailuja. Kentällä oli kesäkaudella jatkuvasti estekalustoa ja kouluaidat olivat myös useamman kerran paikoillaan harjoittelua varten. Kentälle tehtiin keväällä perusteellisempi huolto. Pintaa tasattiin, verryttelypäätyyn lisättiin hiekkaa ja kenttä myös suolattiin. Kauden aikana lanaukset suoritettiin pääosin jäsenten sekä valmennusten järjestäjien toimesta. Kentän tiloja siivottiin kesän aikana, paljon rikkiäistä tavaraa vietiin kaatopaikalle ja ympäristöä siistittiin. Loppukesästä kentällä korjattiin vielä rankkasateiden aiheuttamia valumia.

KoRan jäsenistö

KoRalla oli vuonna 2024 yhteensä 302 jäsentä, joista 15 kannatusjäseniä. KoRan jäsenistö on hyvin monipuolinen, harrastajien ikähaitari vuonna 2024 oli noin 6-65 vuotta. Juniorijäseniä (alle 18-vuotiaat) oli kaikkiaan 101. Jäsenmaksut vuonna 2024: varsinainen jäsen juniori 59€, seniori 66 €, perhejäsen juniori 35,50€, perhejäsen seniori 39€, kannatusjäsen 20€.

Valmennus

Seuran alueella käy useita valmentajia, joiden pitämiin valmennuksiin seuramme jäsenet ovat osallistuneet ahkerasti. Valmennukset järjestetään seuran toiminta-alueella sijaitsevilla talleilla ja kesäaikaan myös Suojakallion Hevosurheilukeskuksessa. Alueella toimii useita SRL:n hyväksymiä ratsastuskouluja, joissa saa ammattitaitoista opetusta. Ratsastuskoulut järjestävät aktiivisesti myös harjoituskilpailuja. Liittovalmennuksiin (koulu-, este- ja kenttäratsastus) seurasta osallistui useita ratsukoita myös vuonna 2024. Koulu- ja esteratsastuksen liittovalmennukset järjestettiin Four Winds Stablen maneesilla, kenttäratsastuksen pääasiassa Villa Hepolan maneesilla.

Kilpailutoiminta

Hallikilpailuja järjestettiin keväällä Four Winds Stablen maneesilla, maaliskuussa seuraestekilpailut ja huhtikuussa seurakoulukilpailut. Ulkokausi avattiin toukokuussa Suojakallion hevosurheilukeskuksessa seura- ja aluetason koulu- ja estekilpailuilla. Kesäkuussa järjestettiin kolmipäiväinen alue- ja kansallisen tason kouluratsastuskilpailu Päijänne Dressage Days (PDD), jonka yhteydessä pidettiin myös paraluokka. Yhteensä lähtöjä viikonlopun aikana oli noin 240. PDD järjestettiin yhteistyössä Jyvässeudun Ratsukoiden (JSR) kanssa. Kesäkuussa järjestettiin vielä seuraestekilpailut iltakisoina, jotka keräsivät noin 90 lähtöä.

Heinäkuussa järjestettiin jälleen iltakisoina seura- ja aluetason estekilpailut. 14.7. kisattiin toista kertaa KoRan järjestämänä valjakkoajossa. Heinäkuun päätapahtumana oli Päijänne Jumping Days (PJD), kolmipäiväinen seura-, alue- ja kansallisen tason estekilpailu, joka keräsi lähes 350 lähtöä. Elokuussa kisattiin kahdesti kouluratsastuksessa ja kerran esteratsastuksessa seura/aluetasolla. Syyskuussa ratkottiin alkukuusta alueen henkilökohtaiset estemestaruudet, ja loppukuusta seuran estemestaruudet. Kisakautta jatkettiin vielä hallissa, jälleen Four Winds Stablen maneesilla, marraskuun seuraestekisoilla.

ja joulukuun seurakoulukisoilla, jossa lisäksi ratkottiin seuran koulumestaruudet ja järjestettiin paraluokka.

Yhteensä seura järjesti vuoden aikana 16 kilpailua, joissa kilpailupäiviä oli 20. Vuoden aikana järjestettiin yhteistyössä Jyvässeudun Ratsukoiden kanssa myös kolmiosaiset Summer Dressage Cup ja Spring Jumping Cup, joissa molemmissa kaksi osakilpailua kisattiin Suojakalliolla. Cupien voittajat kuittasivat menestyksestään rahapalkintoja. Syksyllä estekisoissa kokeiltiin ensimmäistä kertaa Keski-Suomen alueella uutta arvostelumuotoa taitoarvostelu uusinnalla, josta saatiin oikein positiiviset kokemukset.

KoRa tuki kilpailevia ratsukoita palauttamalla alue- tai kansallisen tason kilpailuissa vuonna 2023 vähintään kolme (juniorit) / viisi (seniorit) kertaa seuraa edustaneiden ratsastajien kilpailulupamaksut vuonna 2024.

Seuralaiset menestyivät vuonna 2024 eri lajeissa monella tasolla. Kouluratsastuksessa kausi huipentui syyskuussa Killerillä seuran poniratsukoiden putsatessa pöytää, kun Aada Märkälä ja Wings of Light taituroivat kansallisen Ponicipin finaalin ja samalla koko cupin voittoon. Samana päivänä kisatussa alueen henkilökohtaisessa ponimestaruudessa puolestaan Saara Rytönen ja Lange Linden's Diva nappasivat kultamitalin. Suomenratsujen Kuninkaallisissa Ypäjällä Anne Pentsinen ja Katallin Leonor ratsastivat Kelmi Cupin yhteistuloksissa kolmannelle sijalle.

Esteratsastuksessa menestyksekkään kauden ratsastanut Tiiu Puranen sijoittui Marion-tammallaan lokakuussa Helsinki International Horse Showssa kansallisen Pohjola Small Grand Prix -sarjan TOP10 Superfinaalissa upeasti viidennelle sijalle. Tiiu ja Marion hyppäsivät myös syyskuussa seuran SM-hallijoukkueessa yhdessä Eevi Venolan (ratsuna Farino) ja Erika Överstin (Levichi van't Breezerhof Z) kanssa hienosti kahdeksannelle sijalle 16 joukkueen joukossa. Shetlanninponien esteratsastuksen rotumestaruudesta kisattiin elokuussa Wasaborgin tallilla, ja siellä KoRan Jade Ahonen nappasi pronssimitalin ponillaan Sunnyhill's Brianna. Esteiden henkilökohtaisissa Keski-Suomen aluemestaruuksissa Eevi Venola ja Farino hyppäsivät senioreiden mestaruuksissa hopealle ja Kukka Krogars ja Patagonia nappasivat nuorten hevosten kultaa, samassa sarjassa Nora Määttä ja Frosty Snooze olivat pronssilla. Suomenhevosissa Heidi Mäkinen ja Niisun Nella palkittiin AM-hopealla.

Kenttäratsastuksessa Janna Sironen ja BV Check Me Out nappasivat Keski-Suomen yleisessä aluemestaruudessa pronssia. Valjakkoajossa valtakunnallisissa aluemestaruuksissa Päivi Kvist saavutti hevosten kultaa Vivantella ja ponien pronssia Springfield Isabelilla.

Vuoden 2025 vuosikokouksessa palkitaan vuoden 2024 kilpailujen ranking-menestyjiä siten, että alue- ja kansallisen tason ranking pisteet lasketaan yhteen, ja kolme parasta palkitaan kussakin lajissa, kaikissa kategorioissa.

Muu toiminta

Seuran perustamisesta tuli kuluneeksi vuonna 2024 50 vuotta ja juhluvuosi näkyi muun muassa juhlagogona seuran jakamissa ruusukkeissa vuoden kilpailuissa. Juhlavuoden kunniaksi palkittiin seuran aktiivisia toimijoita, joista Päijänne Dressage Daysin yhteydessä palkinnon saivat Eeva Poutiainen ja Sanna Lensu. Juhlavuoden kohokohta oli heinäkuussa järjestetyt 50-vuotisjuhlat Päijänne Jumping Days -viikonlopun lauantaina. Juhlat keräsivät

Korpilahden Vanhaan Pappilaan yli 100 vierasta ruokailun, juhlapuheiden, muistamisten ja seuran historiikin kuulemisen merkeissä. Juhlien yhteydessä jaettiin seuran hakemat SRL:n ansiomerkit aktiivisille seuratoimijoille: Hopeisella ansiomerkillä palkittiin Ulla Pirkkanen ja Katri Mennala, ja pronssisella ansiomerkillä Riikka Jokinen ja Hanna Mäkinen. Aktiivisia ja ansioituneita seuralaisia palkittiin myös SRL:n Keski-Suomen aluejaoston toimesta keväällä pidetyssä alueen juhlagaalassa: Jouni Kinkkulalle myönnettiin SRL:n hopeinen ansiomerkki, ja Riikka Antikainen, Katja Översti ja Anni Mikkonen saivat tunnustusta Suojakallion kehityshankkeen myötä. Jarkko Mäkinen sai myös gaalassa palkinnon edelliskauden menestyksestään valjakkoajossa. Positiivista huomiota seuralle saatiin myös lokakuussa Helsinki International Horse Show:ssa, jossa puheenjohtaja Emmi Vuola palkittiin Suomen Ratsastajainliiton lokakuun kuukauden vapaaehtoisena.

Elokuun koulukisojen yhteydessä kisattiin Koran ensimmäiset kepparikisat, joihin osallistui innokas ja taitava joukko keppariratsukoita. Kepparikisojen järjestämistä on tarkoitus jatkaa myös tulevana vuonna. Lokakuussa järjestettiin jälleen perinteinen bussimatka Helsinki International Horse Show:hun lauantain GP-näytökseen. Bussimatkaan haettiin tukea SRL:n aluejaostolta ja kyytiin pääsi samalla edullisella hinnalla kaikkien seurojen jäsenet.

Seuran jäseniä osallistui tänäkin vuonna toimihenkilökoulutuksiin, kuten turvallisuuspäällikkö- ja stewardikoulutukseen. Seura tukee koulutuksiin osallistujia sovitusti maksamalla koulutuskulut, mikäli jäsen sitoutuu toimimaan toimihenkilönä seuran kilpailuissa.

Mennalan Ratsutila toteuttaa yhteistyössä KoRan kanssa SRL:n alaista Talent Program -toimintaa, joka on jatkunut aktiivisena jo useiden vuosien ajan. Toiminta on suunnattu erityisesti poni- ja juniori- ikäisille ratsastajille (10-16/18-vuotiaille). Ohjelma tarjoaa laadukasta ratsastusvalmennusta kaikille tavoitteellisesta toiminnasta kiinnostuneille, joko koulu- tai estevalmennukseen tai molempiin. Mennalan Talentit osallistuivat jälleen suurella joukolla valtakunnallisiin ratsastuskouluoppilaiden mestaruuksiin Ypäjällä, ja talentit myös vastasivat vuoden viimeisten hallikoulukisojen järjestelyistä.

Vuoden lopulla saatiin myös merkittävä lisäys seuran kalustoon, kun Antti Kinnunen lahjoitti seuran käyttöön rakentamansa liikuteltavan selkäännousurampin. Ramppia säilytetään Four Winds Stablen maneesissa ja se on vuokrattavissa myös alueen muiden kisajärjestäjien käyttöön.

Seuran tiedottaminen ja viestintä

Seura tiedotti toiminnastaan pääsääntöisesti Facebookissa ja Instagramissa, jossa seuran sivut ovat julkisesti kaikkien nähtävillä. Vuoden aikana panostettiin tiedottamisen systematisointiin ja tehtiin työtä muun muassa kattavan kuvapankin kokoamiseksi. Some-kanavien aktiivisuus sai paljon kiitosta kuluneena vuonna. Facebookiin luotiin alkuvuodesta myös seuralle julkinen sivu aiemmin tehdyn ryhmän lisäksi. Avoimien Facebook-sivujen avulla tavoitamme yhä suuremman joukon keskisuomalaisia ratsastajia. Seuran kotisivujen ulkoasuun tehtiin vuoden aikana pieniä muutoksia ja tekstejä päivitettiin.

Seuran talous

Vuoden 2024 tulos oli 3176€ voitollinen, liikevaihdon oltua noin 49 900€. Tarkemmat tiedot taloudesta selviävät tilinpäätösdokumentista.

Talent-toiminta vuonna 2024

Mennalan Ratsutila ja Korpilahden Ratsastajat aloittivat yhteistyössä SRL:n Talent Program -valmennuksen elokuussa 2016. Talent -valmennus on suunnattu erityisesti poni- ja juniori-ikäisille ratsastajille (10-16 (18) v.), mutta mukaan pääsevät myös ”yli-ikäiset” ratsastajat. Ohjelma tarjoaa laadukasta valmennusta kaikille tavoitteellisesta toiminnasta kiinnostuneille. Ohjelman puitteissa voi osallistua joko koulu- tai estevalmennukseen tai molempiin.

Vuonna 2024 Talent-ryhmään on kuulunut 27 ratsastajaa. Ikähaarukka on ollut 11 vuotiaasta 50+ vuotiaaseen. Seitsemällä heistä on oma hevonen, muut ratsastavat Mennalan Ratsutilan tuntihevosilla. Mukana on myös yksi pararatsastaja ratsastuskoulun hevosella. Talent -valmennettavat ratsastavat vähintään kaksi kertaa viikossa oman valmentajan valmennuksessa. Talent-valmentajina ovat vuonna 2024 toimineet Helkky Ylönen, Eva Julkunen ja Tuomas Jauhiainen. Osa Talenteista on osallistunut myös Aira Toivolan istuntavalmennuksiin. Kotivalmentajina ovat toimineet Katri Mennala ja Päivi Raskinen. Neljä ratsastajaa on osallistunut myös aluevalmennuksiin.

Talentit ovat olleet mukana järjestämässä tallikisoja Mennalan Ratsutilalla. Tallikisojen buffat ovat olleet Talenttien ylläpitämiä ja niistä on saatu kerättyä jonkin verran yhteiseen toimintaan tarkoitettuja varoja. Talentit ovat myös myyneet sukkaa sekä Ullmax-villakerrastoja yhteisenä varainkeruuna. Marraskuussa tehtiin varainkeruutempaus talkoilemalla Kuumaa-yhtyeen keikalla. Yhdessä kerättyjä varoja on käytetty tiimivaatteiden hankintaan, reissukustannuksiin, kuten esimerkiksi Ratsastuskouluoppilaiden mestaruusreissuun, sekä yhteisten valmennusten kustannuksiin.

Talentit ovat kisanneet ahkerasti koko vuoden. Jokaisissa Koran järjestämässä kisoissa on ollut Talenttien edustus paikalla. Kisattu on Suojakalliolla, Four Wind Stablella ja Villa Hepolassa. Vuoden kohokohta oli Ratsastuskouluoppilaiden Mestaruudet Ypäjällä. Siellä kisattiin muiden Suomen ratsastuskoulujen kanssa sekä koulu- että esteratsastuksessa. Yhteensä vuoden kisoissa on ollut talenteilla 287 starttia ja 31 sijoitusta.